Quarta lunæ crescentis hora 2 mi. 58 post me. Ascendente 9 gra.
11 mi. M. cum quo oritur caput Hercu-
lis φ h p Φ 27. / Cor β in culmine d̄rā 1 gra. 27 mi. Guber. Φ cū Δ t̄
perior precedēte. viij δ Ι δ xij. □ ○ i e Φ occi. 3 serenat/ xij □
δ occ. lyra i e s. / xij. □ Δ oritur canis maior i e 2. / ix δ Φ m c
frons M i e . 28 δ Φ i e frons M m c 5. / Mercuri⁹. Et cum / x circa
nebulosam S 2 mi. ix. occidit cum asino meridionali X δ et ○ ii. /
Φ occidit frons M m c . 7 pluviosum.

IVNIVS

- 22 f Sol oritur enim capite II sequentis ♀ 20/ij. ☽ ○ ie cauda & occidit 8./ Luna .vj. cum stella ✕ in cœa sinistra ip̄ ♀ p ♂ 40/ij cum alia ✕ ibidem 20/ij. cum alia stella ✕ in genu sinistro ip̄ ♀ p ♂ 21/ij. ☽ ○ J ip̄ deā i gradus 1 mi./.vi. Luna cuīspica ip̄ ● ♀ p ♂ deā 2 grad⁹ 55 mi./ij. Δ J H ij. ☽ ○ occidit frons III oritur 8./ Venustiij. occidit eū prima pleiadum ✕ J et ♀ 18/ Mercurius .vj. oritur cum asino septentrionali ♂ et ○ 3/Et ☽ ○ ♀ oritur ♂ m c. 23/ ☽ ○ oritur Somahant occidit. 36/ix. ☽ ○ ♀ m c. Iyra oritur 15/ix. ☽ ○ occidit cuī presēpe ♂ et J 25/ix. ☽ ○ cōiungitur eidem 32/Ab asino septentrionali dif ferentia i gradus 28 mi. nubilosum et ventosum atq; humidū in locis quis busdā cum toni. et fulmi.
- 23 f Luna .i. cum ✕ in fimbria vestis ip̄ ♀ p ♂ 55/vij. cum ✕ in fune lancis septentrionalis ☽ h p ♂ 4/vij. ☽ ○ J ♀ .vi. ☽ ○ ♂ m c. Somahant occidit 7/ij. ☽ ○ ♂ occidit canis maior in c. i. intensio caloris/ Venus. ☽ oriuit cum ventre Ceti Δ H 27/ Et ij. occidit cuī media pleia dum ✕ J et ♀ i. et occidit cum cane maiore ● ♀ p ♂ 26 Imber cum ro. et ful. Mercurius .vj. oritur cum presēpe ♂ et J .15/ij. coniūgitur asino meridio. ☽ ○ ♂ et ○ deā i gradus 15 mi. Et in c. cum presēpe deā 44. cum asino septentrionali 36/ cum asino meridio 13. pluuiia cum rētis
- 24 g Sol oritur cum nebulosa Orionis 28/ Et occidit cum lucida Hydre ♀ h et ♀ .18/ Luna ij. cum ✕ in medio lancis septentrionalis ☽ h p ♂ 26/ij. Δ J ○ .ix. ☽ m c postrema fluminis occidit 7/ix. ☽ ○ ♀ ie presēpe occ. .9/ Mercurius .vj. oritur cum asino meridionali ✕ ♂ et ○ 5/ et cum cane minore ● ♀ p ♂ 37/ix. occidit cum capite II antecedentis ♀ .18/ Et cum asino septentrionali ♂ et ○ .49/nubilosiz/in quibusdam locis pluuiia.
- 25 h vij. ☽ ○ occidit postrema fluminis ie .16/ Luna vj. cum ✕ in cœre sinistro serpentarii h p ♀ 54/vj. ♂ J ♀ .h. ☽ ○ ♀ ori. ♀ ie .27/ Venus ij. occidit cum oculo 8 ● ♀ 15/ Et cum sinistro humero Oriōis ♂ ♂ et ♀ .51/ ☽ ○ ♀ occidit cauda & in c. .25/ ix. ☽ ○ ♀ occidit oculus
- 26 b Sol .ij. oriuit cum dextro humero Orionis ● ♂ (8 ie c. 27 et ♀ 25. nub. in quibusdā locis pluuiia/.v. Δ J ♀ .ix. Δ J ♂/ Mars ij. occ. cum ventre Ceti Δ H 19/.v. ☽ ○ ♂ m c presēpe oritur .11/h. ☽ ○ ♀ oritur ♀ ie c. 27/ Venus ij. cum Δ in oculo septentrionali 8 h p ♀ 55 nubes/ Mercurius .vj. oritur cum ventre leporis Δ h et ♀ 17/ Et ☽ ○ ♀ oritur ♀ ie 6/. ☽ ○ ♀ oritur spica ie 16. sereni vanti et calidi.
- 27 c Sol ij. m c cum capite II antecedentis ♂ ♀ .27/ Et ij. ie cum eadē stella .i./.i. ☽ ○ ♂ ij. ♂ J H .ix. ☽ ○ ♀ m c cauda & oritur .13/ix. ☽ ie cum oculo 8 ● ♂ .20
- 28 d Sol oritur cum prima stella in cingulo Orionis ♂ ip̄ et h 12/.ij. ☽ ○ h oritur cor & ie .7/ remissio caloris cum humiditate ante et post/.v. Δ ♂ ♀ Venus .ij. m c cum oculo 8 ● ♂ .10.
- 29 e Plena Luna Iulij hora 5'm/ 13 post me. Ascendente iis gradus o mi. m/ Luna circa occultas stellas in ♀ Guber. h et ♂ iniēperata/ a principio tamē propter ☽ ♀ ○ calida serena et tēpe ratiō erit/

IVNIVS

talior estis/ Luna. vñ est stellæ in contactu septentrionali & ♀ et ♂ 28.
 ☉. est alia sibidē 35./. i. □ ☽/♀. □ ☽/ Mars. x̄ occidit cū crux
 repergasti ♀ ♂ et ♀. 16. Mercurius ix. oc. cū spatula dextra et tanta 4.
 30 f. .iij. □ ☽ oritur cauda & i c. 2. / Et ☽ oritur cū media in cingulo
 Orio. ♀ ♂ et h. 2. / Sol x̄ m c cū cane minore ☽ p ♂. 15. / Et
 x̄. ic cum eadem 15. / Et cū capite II sequentis. 15. / Luna. i. cū Δ me-
 ridionalis in cornu ♀ p ♂ 20/nub. in quibusdā locis cum to. ful.
 et umbra/ Mars. vi me cum umbilico Andromeda Δ ♀ 7. / Et vi. i c
 cū eadem/. i. □ ☽ i c oculus 8 oritur 35.

IVLIVS

Ab initio mensis illius Saturnus mediat et ie cū dextro humero Oriōis
 ● ♂ et ♀ nature fit. ♂ per angulos h oritur arcturus occ. magnū
 et tempestuosum ventorum flatum cōcitatūt. In nonnullis locis cū umbra
 bus to. et ful. Jupiter circa finē oritur cū spica ♀. ● ♀ p ♂ et in ♂
 loco eclipsis Solis/humidū et ventosū et satis tēperatū pro tēporis qua-
 litate/Circa mediū vero occidit cum cauda & ● h et ♀ nō longe ab
 ♂ loco eclipsis lūcatis ad hūditatē quoq; declinabit/ et tēperabit calorēs/
 Mars a 20 die usq; ad 25 cū stellis in filo X h p ♀ nature humidum
 quoq; ac ventosum/ Mercurius circa mediū mensis huius fit retrogra-
 dus et m c cum ceruice & ♀ h p ♂ et durabit illa mediatio a 14 die usq;
 q; ad 20 dien/ ita ut parua sit dēa/ Et ii die □ ♀ ie arcturus occid.
 16./. 13 autē die fit ♂ per angulos ♀ occi. cauda ♀ oritur sed dēa est fe-
 regredens/ In eisdī quoq; □ ♀ i c h oritur tñ propter stationē diu du-
 rabunt/ ob id sepe nubila concitabit cum ventis.

2 g. Sol. iij oritur cum ultima stella in cingulo Orionis ♀ ♂ et h 27./. i.
 Δ ☽/vi. * / ♂/ Venus v. occidit cum dextro hu. Oriōis ● ♂ et ♀.
 et. ♀. 25 imber cum to. ful. et ventis/ Mercurius. vi oritur cū canemant
 iore ● ♀ p ♂ 40. / Et cum postrema fluminis ● ♀. 26/ mediat quoq;
 celum h. cum lucida Hydræ ♀ h et ♀ 6. / Et i c cū ea. 37/pluuias/
 in nō nullis locis cum magno vento uim flatu.

2 A. Sol oritur cum sinistro pede Orionis ● ♀ et h. 5 / x̄ □ ☽ i c ♀
 oritur .15/x̄. □ ☽ i c pleiades oritur o plu. cum ventis/in nonnullis
 cum to. et ful/. Luna. ☉ in cauda ♀ ♀ et h 41/x̄. cum stella ☉
 in amphora ♀ et h 12./. i. ♂ / ☽. iij. □ ☽/vi. □ ☽/Saturn. /X. i
 et cū der. hu. Oriō. ● ♂ et ♀. 3. / Et. h ♂ h oritur arcturus occid. 3./
 remissio calorū cum nubibus et ventis/in quibusdā locis cum humiditate
 aliquot diebus ante et post/ .v. □ ♂ m c canis minor oritur 13./. ix. □
 ♀ m c lyra occidit. 27./. vi. □ ♀ oritur cauda & i c. 55